РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ

(ПЕРМЬСТАТ)

П Р И К А З
№ 114/лс 19 октября 2015 года

Пермь

О внесении изменения в состав Общественного совета
при Территориальном органе Федеральной службы государственной

статистики по Пермскому краю (Пермьстате)

В соответствии с Временным Положением об Общественном совете
при Территориальном органе Федеральной службы государственной
статистики по Пермскому краю, утвержденным приказом Росстата от
25.03.2014 № 207, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в состав Общественного совета при Территориальном органе
Федеральной службы государственной статистики по Пермскому краю
следующие изменения:

включить в состав Общественного совета Иванову Ольгу Георгиевну,
старшего преподавателя кафедры экономики, факультета информатики и
экономики ФГБОУ ВПО «Пермский государственный гуманитарно-
педагогический университет»;

исключить из состава Общественного совета Коробейникова
Александра Михайловича на основании его личного заявления.

2. Утвердить новый состав Общественного совета при
Территориальном органе федеральной службы государственной статистики
по Пермскому краю (приложение).

3. Приказ Территориального органа Федеральной службы
государственной статистики по Пермскому краю № 41лс от 25 марта 2014
года «Об утверждении состава членов Общественного совета при
Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики
по Пермскому краю (Пермьстате)» считать утратившим силу.

А
Руководитель^ В.А. Белянин

Приложение

к Приказу Пермьстата
от « & » оклей*/? 2 015 №

СОСТАВ

членов Общественного совета при Территориальном органе

Федеральной службе государственной статистики по Пермскому краю

1. Алексенко Светлана Михайловна, руководитель информационно-

консультационного Центра Пермского муниципального фонда поддержки

малого предпринимательства (Пермский район), директор консалтинговой

компании «Бизнес-Помощник»;

2. Козлова Зоя Романовна, член Общественной палаты Пермского края,

член комиссии по молодежной политике и патриотическому воспитанию,

почетный гражданин г. Перми;

3. Иванова Ольга Георгиевна, старший преподаватель кафедры

экономики, факультета информатики и экономики ФГБОУ ВПО «Пермский

государственный гуманитарно-педагогический университет».

4. Красильникова Людмила Егоровна, декан факультета экономики,

финансов и коммерции ФГБОУ ВПО «Пермская государственная

сельскохозяйственная академия имени академика Д.Н. Прянишникова»,

кандидат экономических наук;

5. Кутергина Галина Васильевна, доцент кафедры мировой и

региональной экономики, экономической теории Пермского государственного

национального исследовательского университета, кандидат экономических наук;

6. Меркушев Сергей Александрович, доцент кафедры экономики и

менеджмента Пермского филиала Российской академии народного хозяйства и

государственной службы (РАНХиГС) при Президенте Российской Федерации,

доцент кафедры социально-экономической географии Пермского

государственного национального исследовательского университета, кандидат

географических наук;

7. Нода Александр Сергеевич, директор агентства «СВОИ», член

правления пермского отделения «Российского общества социологов»,

заместитель исполнительного директора ПРО «Опора России»;

8. Овсянникова Лариса Александровна, заместитель директора АО

«Корпорация развития Пермского края»;

9. Саматкин Артур Юрьевич, заместитель генерального директора ОАО

«Пермский центр развития предпринимательства»;

10. Топильский Михаил Николаевич, главный специалист Управления

по взаимодействию с органами власти и стратегическим коммуникациям

Пермского филиала ОАО «ТГК-9».